

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia multifunkčného ihriska pri Základnej škole, Ul. Karpatská 803-11		JKSO		
Názov objektu			EČO		
			Miesto		Svidník
			IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník ZEPO, spol. s r. o.				
Projektant					
Zhotoviteľ			36202053	SK2020040341	
Spracoval					
Rozpočet číslo	Dňa				
	19.9.2024				
		CPV			
		CPA			

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR	
--------------------------	--

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž		11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		42 107,50	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZZ		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22	42 107,50	
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 42 107,50		8 421,50
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)		50 529,00
		E	Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ		27	Kízavá doložka		0,00
		28	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia multifunkčného ihriska pri Základnej škole, Ul. Karpatská 803-11

Objednávateľ: Mesto Svidník
Zhotoviteľ: ZEPO, spol. s r. o.
Miesto: Svidník

Spracoval:
Dátum: 19.9.2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Cena - ZoD	Rekonštrukcia multifunkčného ihriska pri Základnej škole, Ul. Karpatská 803-11	40 902,39	8 180,48	49 082,87
	- Menej práce = odpočet	-2 426,27	-485,25	-2 911,52
	+ Naviac práce = prípočet	3 631,38	726,28	4 357,66

Celkom	42 107,50	8 421,50	50 529,00
---------------	------------------	-----------------	------------------

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia multifunkčného ihriska pri Základnej škole, Ul. Karpatská 803-11 - MENEJ PRÁCE	JKSO	
Názov objektu	MENEJ PRÁCE - Demontáž + montáž mantinelov	EČO	
		Miesto	Svidník
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	ZEPO, spol. s r. o.	36202053	SK2020040341
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	19.09.2024	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR													
A		Základné rozp. náklady			B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS				0,00	
2		Montáž	2 426,27	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce				0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky				0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia				0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN				0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu				0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		2 426,27	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)				0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady				0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	2 426,27
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 2 426,27	485,25
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 911,52
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia multifunkčného ihriska pri Základnej škole, Ul. Karpatská 803-11 - MENEJ PRÁCE
Objekt: MENEJ PRÁCE - Demontáž + montáž mantinelov

Objednávateľ: Mesto Svidník
Zhotoviteľ: ZEPO, spol. s r. o.
Miesto: Svidník

Spracoval:
Dátum: 19. 9. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV	2 426,27			
5		Komunikácie	2 423,52			
1	589100010	Demontáž a montáž pôvodných mantinelov výšky 800mm	bm	81,000	29,92	2 423,52
115-34			81,000			
99		Presun hmôt HSV	2,75			
2	998222012.S	Presun hmôt - doprava umelej trávy a piesku	t	0,023	38,60	0,89
3	998222199.S	Príplatok za zväčšený presun (8233.8235) na spevnených plochách s krytom z kameniva za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	2,300	0,81	1,86
		Celkom	2 426,27			

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia multifunkčného ihriska pri Základnej škole, Ul. Karpatská 803-11 - NAVIAC PRÁCE	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Svidník
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	ZEPO, spol. s r. o.	36202053	SK2020040341
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	19.09.2024	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR											
A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	592,66	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	882,05	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	700,92	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	1 455,75	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		3 631,38	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	3 631,38
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 3 631,38	726,28
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 357,66
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia multifunkčného ihriska pri Základnej škole, Ul. Karpatská 803-11 - NAVIAC PRÁCE

Objednávateľ: Mesto Svidník
Zhotoviteľ: ZEPO, spol. s r. o.
Miesto: Svidník

Spracoval:
Dátum: 19. 9. 2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Rekonštrukcia multifunkčného ihriska pri Základnej škole, Ul. Karpatská 803-11 - NAVIAC PRÁCE	3 631,38	726,28	4 357,66
	NAVIAC PRÁCE - UMYTIE A NÁTER MANTINELOV - DVOJNÁSOBNÝ	3 257,32	651,46	3 908,78
	NAVIAC PRÁCE - Búranie a betónáž rámp - 2 ks	374,06	74,81	448,87

Celkom	3 631,38	726,28	4 357,66
---------------	-----------------	---------------	-----------------

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia multifunkčného ihriska pri Základnej škole, Ul. Karpatská 803-11 - NAVIAC PRÁCE	JKSO	
Názov objektu	NAVIAC PRÁCE - UMYTIE A NÁTER MANTINELOV - DVOJNÁSOBNÝ	EČO	
		Miesto	Svidník
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	ZEPO, spol. s r. o.	36202053	SK2020040341
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	19.09.2024	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR									
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	518,72	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	581,93	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	700,92	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	1 455,75	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 257,32	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	3 257,32
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 3 257,32	651,46
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	3 908,78
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia multifunkčného ihriska pri Základnej škole, Ul. Karpatská 803-11 - NAVIAC PRÁCE

Objekt: NAVIAC PRÁCE - UMYTIE A NÁTER MANTINELOV - DVOJNÁSOBNÝ

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: ZEPO, spol. s r. o.

Miesto: Svidník

Spracoval:

Dátum: 19. 9. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 100,65
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 100,65
1	952903021.S	Čistenie mantinelov tlakovou vodou od rias, machu a lišajníkov z úrovne terénu	m2	185,920	5,92	1 100,65
PSV		Práce a dodávky PSV				2 156,67
783		Nátery				2 156,67
2	783293112.S	Nátery plastových konštr. farbou na plasty, riediteľnou vodou, biele dvojnásobné	m2	185,920	9,85	1 831,31
3	7839038012.S	Ostatné práce odmastenie mantinelov saponátmi	m2	185,920	1,75	325,36
		Celkom				3 257,32

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia multifunkčného ihriska pri Základnej škole, Ul. Karpatská 803-11 - NAVIAC PRÁCE	JKSO	
Názov objektu	NAVIAC PRÁCE - Búranie a betonáž rámp - 2 ks	EČO	
		Miesto	Svidník
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	ZEPO, spol. s r. o.	36202053	SK2020040341
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	19.09.2024	CPA	

Merné a účelové jednotky												
Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		
0		0,00		0		0,00		0		0,00		
Rozpočtové náklady \ EUR												
A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	73,94	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	300,12	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		374,06	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		374,06	
								24	DPH 20,00 % z 374,06		74,81	
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)		448,87	
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochty a odpochty				
Zhotoviteľ								26	Dodávky zadávateľa		0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka				27	Kízavá doložka		0,00	
								28	Zvýhodnenie + -		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia multifunkčného ihriska pri Základnej škole, Ul. Karpatská 803-11 - NAVIAC PRÁCE

Objekt: NAVIAC PRÁCE - Búranie a betonáž rámp - 2 ks

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: ZEPO, spol. s r. o.

Miesto: Svidník

Spracoval:

Dátum: 19. 9. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 374,06

1 Zemné práce 74,66

1	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	2,640	28,28	74,66
		(1,20*1,10)*2		2,640		

2 Zakladanie 12,09

2	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	2,640	4,58	12,09
---	-------------	---	----	-------	------	-------

5 Komunikácie 71,68

3	581120315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií, hr. 150 mm	m2	2,640	27,15	71,68
---	-------------	---	----	-------	-------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 172,12

4	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu hĺbky do 100 mm	m	4,600	10,04	46,18
		(1,20+1,10)*2		4,600		

5	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 100 mm	m	4,600	5,30	24,38
---	-------------	--	---	-------	------	-------

6	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	0,619	13,79	8,54
		2,75*0,2250		0,619		

7	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,857	1,55	2,88
		0,619*3		1,857		

8	979084216.S	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,619	28,76	17,80
---	-------------	--	---	-------	-------	-------

9	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	0,619	27,91	17,28
---	-------------	--	---	-------	-------	-------

10	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,619	67,00	41,47
----	-------------	--	---	-------	-------	-------

11	989281341.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - betónovej zmesi vzdialenosti do 10 m, s naložením a vyklopením	m3	0,396	30,33	12,01
		2,64*0,15		0,396		

12	989281349.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - betónovej zmesi príplatok z.k.ď. 10 m	m3	0,396	4,00	1,58
----	-------------	---	----	-------	------	------

99 Presun hmôt HSV 43,51

13	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	0,913	47,66	43,51
----	-------------	--	---	-------	-------	-------

Celkom 374,06